1

[image: image1.png]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2009                                                                                            № 9044
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 17.06.2009 № 3950

«О межведомственной комиссии при

Главе ЯМР по профилактике наркомании,

СПИДа и иных асоциальных явлений»

     В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации Ярославского      муниципального        района,      Администрация          района

 п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии при Главе ЯМР по профилактике наркомании, СПИДа и иных асоциальных явлений, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 17.06.2009 № 3950:
     1.1. Должность члена комиссии Брункевича Дениса Валерьевича читать              « главный редактор МАУ «Редакция газеты «Ярославский агрокурьер».
     1.2. Вывести из состава комиссии Королева Евгения Константиновича, начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации ЯМР.
     1.3. Ввести в состав комиссии Ишкова Валентина Валентиновича, начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации ЯМР.

     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района

        А.В. Решатов
Заместитель Главы

Администрации ЯМР

__________А.С. Буров

«____»____________2009г.

Начальник управления делами

Администрации ЯМР

___________З.П.Шлякова

«____»___________2009г.

Начальник правового отдела

Администрации ЯМР

___________ А.М. Одинцов

«____»___________2009г.

Заместитель начальника

управления делами – начальник

административно-кадрового отдела

Администрации ЯМР

____________С.А.Ковалёва

«____»____________2009г.

А.В. Корсаков  73-74-89

Дело - 2
Членам комиссии - 12
Итого - 14